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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630033D

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit Euroasia Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Donika Kastrioti, Kotoni Center, nr 3, 
Hyrja 2, Kati 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, Industriale, Turistike. 
Prodhim materiale ndertimi. Importin dhe eksportin e 
lëndëve të para dhe materialeve kryesore për ndërtim, 
përfshirë materiale tradicionale dhe materiale inovative/eko-
miqësore, të pajisura sipas rastit me certifikimet përkatëse të 
cilësisë dhe standardeve ndërkombëtare. Projektimin, 
zhvillimin dhe menaxhimin e objekteve dhe strukturave 
turistike. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione te godinave civile, ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike Ndërtimin e infrastrukturës rrugore, veprave 
hidroteknike, rrjeteve inxhinierike, si dhe realizimin e 
projekteve për rehabilitimin e argjinaturave të lumenjve, 
liqeneve, përrenjve, urave dhe zonave të prekura nga 
përmbytjet. Prodhimin, përpunimin dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimit, përfshirë 
materiale inerte, rërë, gurë, mermer, si dhe produkte të tjera 
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ndërtimore. Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e 
mbetjeve të ndërtimit dhe mbetjeve urbane të ngurta, në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi.Realizimin e projekteve 
dhe kontratave të ndryshme në fushën e ndërtimit dhe 
infrastrukturës, brenda dhe jashtë vendit. Çdo aktivitet tjetër 
të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
ndërtimit dhe tregtisë.Import dhe Export, tregti me shumice. 
Ndërtimi i veprave të tjera inxhinierike civile, përfshirë 
infrastruktura të ndryshme. Punime gërmimi dhe përgatitje 
terreni. Instalime të tjera ndërtimore (rrjete inxhinierike, 
sisteme ndihmëse etj.). Punime të tjera përfundimtare të 
ndërtesave. Veprimtari të tjera ndihmëse për transportin 
(logjistikë, magazinim në funksion të importit/eksportit).
Ilirjan Koxhioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 24/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROASIA GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euroasia Construction
E-Mail: info@euroasiagroup-eg.com  
Telefon: 0698090103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599055-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA12CFA-8C35-456A-BABF-893237DE5A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4245CA98-2244-40E4-8972-BD557E0C4164
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regjistrimit
05/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603533-05-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2026.
Emri Tregtar ishte            ("Euroasia Conctruction")          u be            ("Euroasia 
Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96C8CA-2DC6-43A9-AC79-E8C54467D7DE

